六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-28 09:30

开标地点：苏州市工业园区苏桐路37号2号楼5楼502室

七、其他

江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司受苏州市沧浪实验小学校的委托，就苏州市

沧浪实验小学校景观绿化改造项目采用竞争性磋商方式进行采购。欢迎符合资格条件的供应

商前来报名参加磋商。

一、项目基本情况：

1、项目编号：RHZH2025-C-016号

2、项目名称：苏州市沧浪实验小学校景观绿化改造

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购预算：

人民币（大写）：壹拾贰万玖仟陆佰贰拾壹元壹角壹分

人民币（小写）：¥129621.11

二、申请人的资格要求：

1、合格磋商供应商的一般条件

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、合格磋商供应商的特殊条件：

（1）市政公用工程施工总承包叁级（含）以上资质；

（2）拟选派项目经理资质等级：具有市政公用工程专业二级注册建造师及以上资质并